

# ØRUM INDUSTRI OG LAGERPARK ApS

**CVR-nr.: 32466850**

Bjørnbækvej 33  
9320 Hjallerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2022**

---

**Rasmus Bech Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØRUM INDUSTRI OG LAGERPARK ApS  
Bjørnbækvej 33  
9320 Hjallerup

e-mailadresse: [info@lagerparken.dk](mailto:info@lagerparken.dk)

CVR-nr: 32466850

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejendomme, drive udlejning og handel samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke haft indflydelse på selskabets aktivitetsniveau, resultat eller finansielle stilling. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme indregnes til estimeret dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af en dagsværdiberegning der tager udgangspunktet i ejendommenes forventede pengestrømme, samt et anvendt afkastkrav fastsat ifht. ejendommenes beliggenhed mv.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling.

## Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>219.429</b>	<b>412.825</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.249	-35.242
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>194.180</b>	<b>377.583</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-20.238	0
Andre finansielle indtægter		0	23
Øvrige finansielle omkostninger		-17.086	-14.277
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>156.856</b>	<b>363.329</b>
Skat af årets resultat	1	-35.011	-79.928
<b>Årets resultat</b>		<b>121.845</b>	<b>283.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		121.845	283.401
<b>I alt</b>		<b>121.845</b>	<b>283.401</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.700.000	3.720.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.151	59.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.734.151</b>	<b>3.779.638</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.734.151</b>	<b>3.779.638</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.071	437.863
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>463.071</b>	<b>437.863</b>
Likvide beholdninger		0	37.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>513.071</b>	<b>525.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.247.222</b>	<b>4.304.811</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.461.361	2.339.516
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.586.361</b>	<b>2.464.516</b>
Hensættelse til udskudt skat		405.520	403.707
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>405.520</b>	<b>403.707</b>
Gæld til realkreditinstitutter		940.151	1.067.543
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>940.151</b>	<b>1.067.543</b>
Gæld til realkreditinstitutter		128.000	125.000
Gæld til banker		32.270	0
Skyldig selskabsskat		7.198	48.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.722	195.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>315.190</b>	<b>369.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.255.341</b>	<b>1.436.588</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.247.222</b>	<b>4.304.811</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.339.516	0	2.464.516
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	121.845	0	121.845
Egenkapital, ultimo	125.000	2.461.361	0	2.586.361

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	33.198	74.778
Ændring af udskudt skat	1.813	5.150
	<u>35.011</u>	<u>79.928</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.700 tkr.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme indregnes til estimeret dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af en dagsværdiberegning der tager udgangspunktet i ejendommenes forventede pengestrømme, samt et anvendt afkastkrav fastsat ifht. ejendommenes beliggenhed mv.